
                                                                                      
                                                            
                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Θ Ε Μ Α: «Εξεταστικά κέντρα για το μάθημα των ΑΓΓΛΙΚΩΝ έτους 2023» 

 
                                 Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 
 
Έχοντας υπόψη: 
Το με αριθμ πρωτ. Φ.251/43899/Α5/13-04-2023 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

ορίζουμε ως εξεταστικά κέντρα του Ειδικού Μαθήματος των Αγγλικών στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κοζάνης τα εξής σχολεία: 

1.  2ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης: 

 Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Κάλβου 1, Κοζάνη, T.K. 50100 
 Τηλέφωνα : 2461025812, 2461037563 
  
 Αριθμός  Εξεταζόμενων υποψηφίων
 Α) Γενικών Λυκείων:   162 

 : 

 Β) ΕΠΑΛ :                 41 

 Σύνολο  :                    203 

Στο συγκεκριμένο εξεταστικό του 2ου ΓΕΛ Κοζάνης  θα εξεταστούν οι μαθητές των παρακάτω ΓΕΛ και ΕΠΑΛ: 
   

Α/Α Σχολική Μονάδα Κωδικός Σχολικής Μονάδας 

1 1ο ΓΕΛ Κοζάνης 2751010 

2 2ο ΓΕΛ Κοζάνης 2751011 

3 3ο ΓΕΛ Κοζάνης 2751020 

4 4ο ΓΕΛ Κοζάνης 2751022 

5 
Εσπερινό Γυμνάσιο με  Λ.Τ. 

Κοζάνης 
2701026 

6 ΓΕΛ Σιάτιστας 2756010 

7 ΓΕΛ Σερβίων 2755010 

Κοζάνη,         24/04-2023 
Αρ. Πρωτ. :   Φ26.1/2767 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
 
ΚΟΙΝ:  
ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
------------ 

 
Ταχ. Δ/νση : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 
Πληρoφ.   : Καμπανταή Ελίνα 
Τηλέφωνο  : 2461351329 
e-mail   : mail@dide.koz.sch.gr 



8 ΓΕΛ Βελβεντού 2758010 

9 ΓΕΛ Νεάπολης 2753010 

10 ΓΕΛ Τσοτυλίου 2707010 

11 Μουσικό Σιάτιστας 2706015 

12 1ο ΕΠΑΛ Κοζάνης 2740080 

13 2ο ΕΠΑΛ Κοζάνης 2740090 

14 4ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Κοζάνης 2750081 

15 ΕΠΑΛ  Σιάτιστας 2740101 

 
2. το 2ο Γενικό Λύκειο Πτολ/δας: 

 Ταχ. Δ/νση : Κωνσταντινουπόλεως 2, Πτολ/δα, T.K. 50200 
 Τηλέφωνα : 2463023723 
  
 Αριθμός  Εξεταζόμενων υποψηφίων
       Α) Γενικών Λυκείων:    118 

: 

       Β) ΕΠΑΛ :                        37 

            Σύνολο  :                     155 

Στο συγκεκριμένο εξεταστικό του 2ου ΓΕΛ Πτολ/δας θα εξεταστούν οι μαθητές των παρακάτω ΓΕΛ και ΕΠΑΛ: 
 

Α/Α Σχολική Μονάδα 
Κωδικός Σχολικής 

Μονάδας 

1 1ο ΓΕΛ Πτολ/δας 2754010 

2 2ο ΓΕΛ Πτολ/δας 2754011 

3 3ο ΓΕΛ Πτολ/δας 2751009 

4 Μουσικό Πτολ/δας 2704025 

5 2ο ΕΠΑΛ Πτολ/δας 2740105 

6 3ο  Εσπερινό  ΕΠΑΛ Πτολ/δας 2750110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ : 
1)Υ.ΠΑΙ.Θ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 
2) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3) ΓΕΛ και ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
 

     H Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

κ.α.α 
Ο Αναπληρωτής 

 
 
 

Αλεξανδρής Βασίλειος 

ΠΕ86 - Πληροφορικής 
 
 


	/
	/
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2023-04-26T12:50:42+0300
	VASILEIOS ALEXANDRIS




